

## Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Oct-2005

Hasta: 31-Oct-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	54,30	1.763,00	32,47	1,93
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>54,30</b>	<b>1.763,00</b>		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	7,40	24,56	3,32	0,03
SQC CALAMAR	401,60	4.329,20	10,78	4,73
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>409,00</b>	<b>4.353,76</b>		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	5.764,00	13.910,57	2,41	15,21
BIB FANECA/FANECA	286,80	573,00	2,00	0,63
BOG BOGA	87,20	26,17	0,30	0,03
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	6,00	7,26	1,21	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	39,84	66,45	1,67	0,07
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	14,80	135,92	9,18	0,15
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	174,40	110,40	0,63	0,12
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	911,00	13.348,73	14,65	14,60
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	98,34	122,54	1,25	0,13
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	849,40	2.290,44	2,70	2,50
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	26,00	58,22	2,24	0,06
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	0,60	2,88	4,80	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	160,14	614,89	3,84	0,67
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	2.369,50	13.018,80	5,49	14,24
HOM JUREL/CHICHARRO	292,30	193,50	0,66	0,21
JOD SAN MARTIN	132,10	1.454,45	11,01	1,59
LEZ GALLOS	9,40	85,52	9,10	0,09
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	57,90	79,07	1,37	0,09
MGR CORVINA	7,40	60,71	8,20	0,07
MNZ RAPES/PIXINES	2.145,20	10.374,47	4,84	11,34
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	1,60	1,56	0,98	0,00
MUR SALMONETE	660,90	6.253,08	9,46	6,84
MZZ VARIOS	21,60	83,78	3,88	0,09
PAC BRECA/PICA	15,20	96,99	6,38	0,11
PIL SARDINA/PARROCHA	19,30	10,62	0,55	0,01
PLZ PLATJA	9,10	126,33	13,88	0,14
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1.566,60	2.947,65	1,88	3,22
POL ABADEJO/FERRETE	675,50	2.682,38	3,97	2,93
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	111,20	1.460,73	13,14	1,60
SBA ALIGOTE	161,84	300,52	1,86	0,33
SBG DORADA	258,10	3.305,23	12,81	3,61
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	46,30	343,78	7,43	0,38
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	27,90	196,57	7,05	0,21
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	3.513,80	6.871,42	1,96	7,51
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2,80	56,21	20,08	0,06
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	242,80	2.790,26	11,49	3,05
TUR RODABALLO/CLAVUDO	25,70	588,76	22,91	0,64
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	163,40	681,35	4,17	0,75
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>20.955,96</b>	<b>85.331,21</b>		

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Oct-2005</b>
<b>LUARCA</b>	Hasta: <b>31-Oct-2005</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
<b>TOTALES ...</b>	<b>21.419,26</b>	<b>91.447,97</b>		